
JNAUTO

Nom  du client

Modèle

02 Octobre 2023

Date

Année

# 8092

No de plaque d'immatriculation

No de bon de réparation

Kilométrage

No de série

JN AUTO ROADSIDE INC

317 ROUTE 116

RICHMOND, QUEBEC, J0B 2H0

Tél:   819 826-3084

Information importante

Général

Vérification avant travaux

Tarifs horraire standard

Tarifs véhicule de luxe

Frais outils de diagnostic

Véhicule de courtoisie

Période des pneus

Installation de roues 17 pouces et moins (prévoir minimum 0.75h)

Installation de roues 18 pouces et plus  (prévoir minimum 0.75h)

Pose balance de pneus 17 pouces et moins  (prévoir minimum 1.25h)

Pose balance de pneus 18 pouces et plus  (prévoir minimum 1.25h)

Rotation  (prévoir minimum 0.5h)

Entreposage de pneus

Réparation de crevaison  (prévoir minimum 1h)

Inspection

Inspection complete (incluant informations sur batterie H/V) 
 (prévoir minimum 1.5h)

Inspection complete Tesla (incluant informations sur batterie H/V)  
 (prévoir minimum 2h)
Inspection securitaire  (prévoir minimum 1h)

Entretien des freins

Entretien des freins standard  (prévoir minimum 2h)

Entretien étriers de freins de stationnement  (prévoir minimum 1h)
ATTENTION, si les freins sont grippés, il peut y avoir des frais en sus.

34.95$

100$

125$/h

45$

30$ de la journée

45.75$

55.75$

89.95$

99.95$

10.50$/ch

15$/ch

30$ + pose du pneu

184.95$

284.95$

94.95$

179.90$

99.95$

Les informations sur les batteries H/V varie selon les véhicules.
 
Les prix affichés n'incluent pas les taxes et sont sujets à changement
sans préavis 


